
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Oblastní ředitelství Ostrava
Muglinovská 1038/5

Váš dopis zn.

Naše zn. SŽ OŘ OVA
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Antonín Vítek

října

Vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace
 
 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v

výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne podané 

prostřednictvím elektronického nástroje E , týkající se veřejné zakázk
názvem:

„Tlumačov ON “

evidenční číslo VZ: 635

odpovídá
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace

a vysvětlení zadávací dokumentace

zveřejňuje na
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací čl ž Výzvy k podání nabídky

č. 1 účastníka zadávacího řízení
Plynovodní přípojka je již odpojena nebo bude nutné zajistit odpojení?

Odpověď zadavatele dotazu č. 1
Podružná plynovodní přípojka je odpojena od části budovy určené k demolici, viz výkresová část 

Koordinační situace, která je součástí DUSP v Dílu 3 Zadávací dokumentace

Dotaz č. účastníka zadávacího řízení:
Je objekt odpojen od dalších inženýrských sítí o kterých nevíme?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 
eškerých inženýrských sítí výjimkou vodní a kanalizační přípojky

jejichž odpojení a přeložení je součástí předmětu plnění veřejné zakázky v specifikací
která je obsahem Zadávací dokumentace.

Dotaz č. účastníka zadávacího řízení
Sklepní prostor pod budovou je plánováno zasypat?

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Odpověď zadavatele k dotazu č. 
Stávající základové konstrukce budou ubourány 300 mm pod nově upravený terén, viz výkresová 
část D22a1 Architektonicko stavební řešení výkres 01 – Půdorys_základy, které jsou součástí 

Dílu 3 PDS_TSS Zadávací dokum Budova není podsklepena, pouze pod 
schodištěm se nachází tří místnosti, které budou zasypány. 

Dotaz č. účastníka zadávacího řízení:
Nedošlo k chybnému přepočtu množství uvedené položkách 1, 2, 3, 4, 5, 7 kde je uvedeno 219
m3 a položce č. 6 poplatek za uložení 219

Odpověď zadavatele k dotazu č. 
Nejedná se o omyl, množství uvedené u předmětných položek je zcela v pořádku. Nezapočtených 

uložení, což představuje cca 80 m3, bude použito na zasypání prostoru pod schodištěm
(zásyp tří místností pod schodištěm)

vysvětlení zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 

…………………………………..
Ing. Jiří MACHO
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4020191

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ad3d49ef-7cd9-4952-9d25-dea9f69c0291

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2023 08:55:01


		2023-10-06T06:55:24+0000


		2023-10-06T09:14:37+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová ff3690d0ec3ab9c9c719e275c9b86cee6dc8c5f5
	Podepsáno elektronicky


		2023-10-06T10:09:49+0200
	Ing. Jiří Macho 9bdb4ad347a098f62b4aef2b88309833acec8d12
	Podepsáno elektronicky




